EDITAL Nº 30/2022 – JUCEPAR

Concede prazo para re-encaminhamento de
processos em exigência a mais de 60 dias, sob
pena de Cancelamento.

   O Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná – Jucepar, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em cumprimento às disposições contidas no art. 23, II, da Lei 8.934/1994

e art. 25, X, XI, XVII, do Decreto 1800/1996, em atendimento à Resolução Plenária 007/2020, faz saber

que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência

há mais de 60 (sessenta) dias, sem que os usuários tenham procedido às correções e adequações

necessárias ao seu arquivamento.

   A fim de evitar o efetivo cancelamento dos respectivos processos no Portal Empresa Fácil,

os usuários responsáveis deverão atender à(s) respectiva(s) exigência(s) até o dia 15/01/2023, em

cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de 27/10/2020.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo citado

acima para seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta

Comercial (Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA EXIGÊNCIA

1 PRN2260313401 A B CONSTRUCOES LTDA 16/09/2022

2 PRN2223511174 A. ZANATA FILHO - EMPREITEIRA 12/09/2022

3 PRN2215583793 ACADEMIA ACQUA CORPORE LTDA 21/09/2022

4 PRP2269347620 ACADEMIA FEDERAL BRASILEIRA DE INVESTIGACAO LTDA 29/07/2022

5 PRP2267839452 ACF ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL LTDA 03/10/2022

6 PRN2210058778 ADEMILSON AFONSO MACHADO 26/09/2022

7 PRN2288144020 ADENILSON DE ALMEIDA BONFIM 22/09/2022

8 PRN2282931442 ADENIR AMADO DE ARAUJO 27/09/2022

9 PRP2268096249 ADRIANO OSS EMER 26/09/2022

10 PRP2269430565 AGENCIA BRASILEIRA DE ESTRATEGIAS E NEGOCIOS LTDA 30/09/2022

11 PRN2265266296 AGGI TEXTEIS LTDA - EPP 09/09/2022

12 PRP2267742320 AGILITY CONSULTORIA LTDA 26/09/2022

13 PRN2217420966 AGILIZA LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA 07/10/2022

14 PRN2260481436 AGL INVESTMENTS LTDA 04/10/2022

15 PRB2200869690 AGROPECUARIA E FLORESTAL SELA DO SOL LTDA 27/09/2022

16 PRN2235946020 AGROSEPAC SERRADOS LTDA 13/09/2022

17 PRP2268341352 ALEXSANDRO FRANCA DE GODOY 12/09/2022

18 PRE2201969888 ALTAIR DE OLIVEIRA LEITE 07/10/2022

19 PRN2262239000 ALVES & CAMARGO LTDA. ME 05/10/2022

20 PRP2267435689 AMABILE MARIANA DE CARVALHO CONTABILIDADE 16/09/2022

21 PRN2279965158 ANA PAULA RIBEIRO PEREIRA 04/10/2022

22 PRP2269195552 ANGELICA PEREIRA DA SILVA 05048725832 10/08/2022

23 PRE2201917170 APPOINT PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 15/09/2022

24 PRN2229636725 ASTEC INFORMATICA LTDA 09/09/2022

25 PRP2267857281 AUTO POSTO ALTO DA GLORIA LTDA 06/10/2022

26 PRP2265957340 AXION DIGITAL LTDA 19/09/2022

27 PRP2265732662 B7 PINTURAS EM GERAIS LTDA 15/09/2022

28 PRN2297007527 BALLO VEICULOS LTDA 12/09/2022

29 PRE2201964970 BARCZAK E CIA LTDA 03/10/2022

30 PRN2278580059 BAZ- SERVICOS DE COBRANCA LTDA 23/09/2022

31 PRN2210308945 BELEZA BRASILEIRA CABELEIREIROS E ESTÉTICA LTDA 03/10/2022

32 PRP2269460993 BELS EDUCACIONAL LTDA 09/10/2022

33 PRN2281968489 BERLIM - ADMINISTRACAO PATRIMONIAL LTDA 14/09/2022

34 PRP2266891933
BHS MANUTENÇÃO E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS DE MINERAÇÃO
LTDA

29/09/2022

35 PRP2266715990 BRUNA GIL FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA 21/09/2022

36 PRP2267768844 C E OTTO ASSESSORIA & CONSULTORIA 29/09/2022

37 PRP2267496870 C.I.S COMERCIAL LTDA 26/09/2022

38 PRP2268301002 CAJOTI - OBRAS E TRANSPORTE LTDA 30/09/2022

39 PRP2267427264 CARLOS ALBERTO RODRIGUES FERST 20/09/2022

40 PRP2267427264 CARLOS FERST & CIA LTDA 20/09/2022

41 PRN2228029191 CARLOS ROBERTO DE ARAUJO - TRANSPORTES 19/09/2022

42 PRN2266440822 CDC - COMÉRCIO DE PRODUTOS CASA E CONDOMÍNIOS LTDA 03/10/2022

43 PRN2226714357 CELEIRO MEDICINAL COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA 20/09/2022

44 PRP2269074120 CENTRO DE EDUCAÇÃO CRISTÃ HEAVEN KIDS LTDA 10/09/2022

45 PRP2267054853 CENTRO EDUCACIONAL ST. JAMES LTDA 30/09/2022

46 PRP2267048408 CERAMICA PUGLIESE LTDA 08/09/2022

47 PRE2201968640 CEREJEIRA REFLORESTADORA S.A. 05/10/2022

48 PRB2200830689 CHAMA CORTE E USINAGEM LTDA 28/09/2022

49 PRN2297234068 CIPART IND E COM DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 11/09/2022

50 PRP2267496870 CLINEU IANSEN ENERGIA SOLAR 26/09/2022

51 PRE2201949839 CLÍNICA MÉDICA & PSICOLOGIA MAXTRAN LTDA 03/10/2022

52 PRP2267904690 CLINICORP CLINICA DE ESTETICA CORPORAL LTDA. 07/10/2022

53 PRP2267875510 COBRAZEM AGROINDUSTRIAL LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 04/10/2022

54 PRP2268341352 COLDRE COMERCIAL LTDA 12/09/2022

55 PRP2267602106 COMERCIAL AGRICOLA MEOTI LTDA 22/09/2022

56 PRP2268096249 COMERCIO E INDUSTRIA DE ALUMINIOS SUDOESTE LTDA 26/09/2022

57 PRP2267772820 COMINE COMERCIO DE MOVEIS LTDA 20/09/2022

58 PRN2250873004
COMPASA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA

29/09/2022

59 PRN2236562104 CONSTRUTORA GARSA LTDA 17/09/2022

60 PRE2201961176 CONTARTE EVENTOS CRIATIVOS LTDA 04/10/2022

61 PRP2266763754
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E INVESTIMENTO DEXIS SICREDI
DEXIS

19/09/2022

62 PRP2265068207
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES DE MORRETES E ANTONINA -
COOPAMOR

28/09/2022

63 PRP2267802994 COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 03/10/2022

64 PRP2267802994 COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 30/09/2022

65 PRP2267979015 CRICA SERRALHERIA E CIA LTDA 29/09/2022

66 PRP2268348692 CRISTIANO BATISTA DE JESUS 22/09/2022

67 PRP2268348692 CRISTIANO BATISTA DE JESUS  LTDA 22/09/2022

68 PRE2201934936 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 22/09/2022

69 PRP2267660816 D LUXO CAFE BAR LTDA 27/09/2022

70 PRN2249942009 DE ARAÚJO ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 23/09/2022

71 PRP2269195552 DESENTUPIDORA TECNOCANO LTDA 10/08/2022

72 PRP2268019170 DFO CONSEIL EN GESTION LTDA 07/10/2022

73 PRN2276291853 DISTRIBUIDORA SANTA RITA DE CÁSSIA LTDA 11/09/2022

74 PRN2273127410 DK7 - TECNOLOGIA E SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA 12/09/2022

75 PRP2267037392 DO ITALIANO COMÉRCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 20/09/2022

76 PRP2268177080 E A RIVALTA POLETO CORRETAGEM 03/10/2022

77 PRN2241541268 EBENÉZER CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 29/09/2022

78 PRN2239624366 EH 1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA 20/07/2022

79 PRE2201988923 EMITELI INDÚSTRIA ELETRÔNICA S/A 07/10/2022

80 PRN2283546983 EMPRESA DE AGUAS OURO FINO LTDA 26/09/2022

81 PRP2266774744 ENACOR ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 08/09/2022

82 PRN2260196138 ESCOLA GERACAO PARTICIPATIVA LTDA 30/09/2022

83 PRP2267017380 FERRAGEM SÃO MIGUEL LTDA 13/09/2022

84 PRN2210003051 FIETS COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS LTDA 30/09/2022

85 PRP2267564540 FLESH OF GODS PRODUTOS DIGITAIS LTDA 30/09/2022

86 PRB2200905919 FUTURE MARKET COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 28/09/2022

87 PRP2267122571 G M PEREIRA REGISTRA BRASIL MARCAS E PATENTES 07/10/2022

88 PRE2201964332 GAYA ENGENHARIA LTDA 03/10/2022

89 PRP2266120035 GELENSKI SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 30/09/2022

90 PRN2283118587 GLAUCIO ANDRE FIRMIANO BARROS  - MANUTENCAO 26/09/2022

91 PRP2267806531 GRANJA ECONOMICA AVICOLA LTDA 26/09/2022

92 PRE2201960602 GT BANK SECURITIZADORA S/A 06/10/2022

93 PRE2201976596 GT BANK SECURITIZADORA S/A 04/10/2022

94 PRE2201940540 H6 PARTICIPAÇÕES LTDA 22/09/2022

95 PRP2265813192 HELITON CAMARGO NASSAR DA CUNHA LTDA 15/09/2022

96 PRN2261596660 HENRIQUE & CINTRA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA 30/09/2022

97 PRB2200870949 HOME SILVA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 26/09/2022

98 PRP2267416480 HS COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA 16/09/2022

99 PRP2267410339 I.T.M TELECOMUNICAÇÕES LTDA 27/09/2022

100 PRN2245868903 IAMATO & OKASAKI LTDA 13/09/2022

101 PRN2276757263 INNOVA TRADING COMERCIO DE CELULAR LTDA 07/10/2022

102 PRP2267678330
INTEPS - SERVICOS DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO A URGENCIAS
LTDA

14/09/2022

103 PRP2269464277 ISMAEL CRISTINO DOS SANTOS 60555734900 25/07/2022

104 PRP2267759039 J A DA SILVA CONSTRUCAO 06/10/2022

105 PRP2267458330 J A RAVAGNANI 26/09/2022

106 PRN2241027697 J FER.CONSTRUÇOES METALICAS LTDA 12/09/2022

107 PRP2269451585 J M C REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 05/10/2022

108 PRE2201884062 J M FERREIRA LOPES & CIA LTDA 12/09/2022

109 PRN2225854159 JAMA PARTICIPAÇÕES & INVESTIMENTOS LTDA 07/10/2022

110 PRP2269310260 JAMILLY FERNANDA DA SILVA VIEIRA GARCIA - PRESTADORA DE 03/10/2022

SERVIÇOS LTDA

111 PRN2240962210 JARI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 05/10/2022

112 PRN2276436032 JEAN FABIO DE LUCENA ME 05/10/2022

113 PRE2202038058 JI CURITIBA BAR E RESTAURANTE LTDA 13/09/2022

114 PRN2219285365 JOACY LEOPOLDINO DA FONSECA 15/09/2022

115 PRP2268161270 JOSÉ APARECIDO DE MELO ENSINO DE ESPORTES 19/09/2022

116 PRP2267524464 JOSE G. BERTA - SISTEMAS FOTOVOLTAICO 06/10/2022

117 PRN2238271972 JOSE GERALDO COIMBRA FILHO 05/10/2022

118 PRP2268888674 JOSEANE DOS SANTOS FOGAGNOLO - BRINQUEDOTECA 02/08/2022

119 PRP2266816858 K NAPOLI TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA 12/09/2022

120 PRP2268022500 KAMILA PRESENTES - COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 06/10/2022

121 PRP2267946360 KFK POSTO E CONVENIENCIA LTDA 06/10/2022

122 PRB2200845640 KINGDOM TECH LTDA 29/09/2022

123 PRE2201939902 KLOSNUN BORGES DE MELO - CLINICA MEDICA 30/09/2022

124 PRN2240404566 KOLLAN CONFECCOES LTDA 29/09/2022

125 PRP2267469847 KT ADMINISTRADORA DE BENS LTDA - ME 28/09/2022

126 PRN2254597138 L PONTES PRESTADORA DE SERVIÇOS - ME 26/09/2022

127 PRP2268052314 L. F. RODRIGUES CARVALHO 07/10/2022

128 PRP2265399840 LANIK DO BRASIL ENGENHARIA LTDA. 23/09/2022

129 PRP2266923150 LEONICE A A DE OLIVEIRA & CIA LTDA 28/09/2022

130 PRN2241076066 LIZPA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 28/09/2022

131 PRN2237890427 LOUBACK PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA - ME 30/09/2022

132 PRP2267679178 M4 VEICULOS LTDA 28/09/2022

133 PRN2229045181 MADEBRINK - COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA 07/10/2022

134 PRP2266708020 MAPPABIZ GESTÃO EMPRESARIAL, MARKETING E TECNOLOGIA LTDA 26/09/2022

135 PRN2226432722 MARCIO ALVES BATISTA 29/09/2022

136 PRP2267564540 MARCOS FERNANDO JUSTINO DA SILVA 00458211192 30/09/2022

137 PRP2267373731 MARIA LEOSAIR LOPES DE OLIVEIRA & CIA LTDA 12/09/2022

138 PRP2266967220 MARIENI C RIBAS FISIOTERAPIA LTDA 21/09/2022

139 PRN2262587048 MARLI DE BIASI DOMINGOS & CIA LTDA 30/09/2022

140 PRE2202058965 MARTINI MEAT S/A. ARMAZENS GERAIS 05/09/2022

141 PRN2266223075 MARU ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 30/09/2022

142 PRE2201903976 MARZELI DE MELLO UGOLINI 20/09/2022

143 PRN2252828040 MASTRVOLTS COMERCIO DE PECAS E BATERIAS AUTOMOTIVAS LTDA 27/09/2022

144 PRP2266851593 MAURO CESAR TEIXEIRA ME 09/09/2022

145 PRP2267201785 MAUSARIS LOCACAO DE MAQUINAS E EXTRACAO MINERAL LTDA 26/09/2022

146 PRP2267732817 MCL MONITORAMENTO LTDA 29/09/2022

147 PRN2276478688 METAZA EMPREENDIMENTOS LTDA 13/09/2022

148 PRP2268495023 MIRELA NOGUEIRA DE ALENCAR 04243836329 21/09/2022

149 PRP2268103824 MONTES TREINAMENTOS LTDA 07/10/2022

150 PRN2238244911 MORENO STANDS PROMOCIONAIS LTDA 14/09/2022

151 PRE2201962089 MORRO CHATO AGROPECUÁRIA LTDA 30/09/2022

152 PRE2201918512 MOTTANET TI - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 15/09/2022

153 PRP2269238252 MUANNBA SHOP COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 07/10/2022

154 PRP2267273460 MUNDIAL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 12/09/2022

155 PRP2267525015 MYCOMPRAS TECNOLOGIA LTDA 21/09/2022

156 PRN2261582794 N. T. RAVANELLI BELLOLI & CIA LTDA 27/09/2022

157 PRP2266996698 NFT SOLUCOES DIGITAIS PARA CIDADES INTELIGENTES S/A 22/09/2022

158 PRE2201928005 NOMIYA BAR LTDA. 19/09/2022

159 PRP2267853602 NORTHON MARTINS KIEL 00859774970 26/09/2022

160 PRN2282354449 NOVA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA 22/09/2022

161 PRP2269282915 OLDON COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS LTDA - EPP 09/09/2022

162 PRP2268161270 OLEO SUL COMERCIO ATACADISTA DE FARINHA LTDA 19/09/2022

163 PRN2292022103 ORAL UNIC ODONTOLOGIA ARAUCARIA LTDA 02/10/2022

164 PRN2219604809 ORION AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME 21/09/2022

165 PRP2267604577 P. P. MECANICA DIESEL LTDA 29/09/2022

166 PRN2219260175 PAICANDU INFORMATICA LTDA - ME 03/10/2022

167 PRN2253291162 PARANÁ SILOS EMPREITEIRA MÃO DE OBRA LTDA 09/09/2022

168 PRE2202027075 POLARIS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 29/09/2022

169 PRN2261917657 PORTO PARANÁ - CORRETORA DE SEGUROS LTDA. - ME 12/09/2022

170 PRN2299726805 PRA COMEÇAR BAR LTDA ME 13/09/2022

171 PRP2267290969 PRISMA COMEX E ASSESSORIA LTDA 21/09/2022

172 PRP2267510067 PROVENCE PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS S/A 15/09/2022

173 PRP2269148951 RÁDIO ATALAIA DE CURITIBA LTDA 22/08/2022

174 PRP2267732817 RAFAEL DE JESUS OLIVEIRA 29/09/2022

175 PRP2269083406 RAJI 360 SERVICOS DE MARKETING LTDA 10/08/2022

176 PRN2293450047 RENATA AMIN GRACIANO ME 30/09/2022

177 PRP2266468750 RENATO VIEIRA DA ROSA INTERNET 13/09/2022

178 PRN2220200270 RHINNO 4X4 COMERCIO EM GERAL LTDA 27/09/2022

179 PRP2267565280 RISCO ZERO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 29/09/2022

180 PRP2268842591 RM LTDA 17/08/2022

181 PRN2262837959 RMBB - ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPAÇÕES LTDA 19/09/2022

182 PRN2245738477 RMH - TREINAMENTOS LTDA 22/09/2022

183 PRE2201952600
RODOCOOP COOPERATIVA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
RODOVIÁRIOS

04/10/2022

184 PRP2266439882 ROGGENBACH - ADMINISTRADORA DE BENS MOVEIS SA 13/09/2022

185 PRE2201894057 ROMA RODE CONSTRUÇÕES LTDA 12/09/2022

186 PRN2254862738 SABOR & CIA LTDA 14/09/2022

187 PRN2268116153 SAFINA COMERCIO DE PECAS PARA AUTOS E LATARIA LTDA 30/09/2022

188 PRN2265464848 SAINT PATRICKS BARBEARIA CLUBE LTDA 07/10/2022

189 PRB2200941661 SALIX REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA 29/09/2022

190 PRE2201953598 SANTA AMÉLIA PARTICIPAÇÕES LTDA 28/09/2022

191 PRP2267645936 SCHMIDT E FUIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 29/09/2022

192 PRN2270872731 SCHNEIDER`S TRANSPORTE LTDA 16/09/2022

193 PRN2298813791 SERTOP IMÓVEIS LTDA ME. 23/09/2022

194 PRB2200846966 SERVMAX SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 26/09/2022

195 PRP2268010815 SIGMA PARTICIPACOES HOLDING LTDA 27/09/2022

196 PRN2247528799 SILVIO FERNANDES SILVA & CIA LTDA 06/10/2022

197 PRE2201891065 SOCIEDADE EDUCACIONAL MAXI LTDA 21/09/2022

198 PRN2291267365 SOLVE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA 29/09/2022

199 PRP2267751305 SOTTO CAR LATARIA E PINTURA LTDA 26/09/2022

200 PRE2202081388 SYSMEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05/08/2022

201 PRP2268177080 T R POLETO LTDA 03/10/2022

202 PRP2267606688 T.B.L.2. ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. 26/09/2022

203 PRP2266303199 TC ENGENHARIA DE PROJETOS E OBRAS LTDA 12/09/2022

204 PRN2226020459 TECONCI CONTRUCOES LTDA 21/09/2022

205 PRB2200897581 TELLUS CONSTRUTORA LTDA 04/10/2022

206 PRE2201970880 TERMINAL OESTE DE EXPORTAÇÃO DE GRANÉIS SÓLIDOS S.A 05/10/2022

207 PRP2267048408 TOMAZ PUGLIESE CERAMICA 08/09/2022

208 PRP2267788170 TOPPO EXPRESS MIDIA E COMERCIO LTDA 04/10/2022

209 PRN2238846508 TOTAL SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA 26/09/2022

210 PRN2242313999 TOTAL SOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA 26/09/2022

211 PRN2230220430 TRANSPORTADORA PAULO DOS ANJOS LTDA 03/10/2022

212 PRN2223186210
TRIATLON - CENTRO DE FISIOTERAPIA, MEDICINA ESPORTIVA E
CONDICIONAMENTO FISICO LTDA ME

07/10/2022

213 PRP2268921060 V M CHIOQUETTA COMERCIO E SERVICOS 24/06/2022

214 PRN2242511900 VALDINEI FERREIRA DE SOUZA PRODUTOS ALIMENTICIOS 04/10/2022

215 PRN2221950042 VALPRINS SOLUÇÕES COMERCIAIS E ADMINISTRATIVAS LTDA EPP 29/09/2022

216 PRN2284320125 VISHNU  EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES LTDA 22/09/2022

217 PRN2210655125 WALMIR APARECIDO AYALA - ME 27/09/2022

218 PRE2201934744 WANDERLEI JOSE COSTA - CASH - ME 21/09/2022

219 PRP2269146709 WB IMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 14/09/2022

220 PRP2267209690 WEPS TAPEJARA SPE LTDA 30/09/2022

221 PRN2272411360 WORKSEG CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 21/09/2022

222 PRN2258327712 Z4 EMPREENDIMENTOS LTDA 14/09/2022

223 PRP2268148502 ZELIATTO INVESTIMENTOS LTDA 07/10/2022

224 PRP2267559738 ZIMMERMANN & NOVAES LTDA 26/09/2022

Curitiba, 12 de dezembro de 2022.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2022-12-13T09:41:02-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199